Дзяржаўная ўстанова

«Цэнтр па забеспячэнні

дзейнасці

 бюджэтных арганізацый Маларыцкага раёна»

ЗАГАД

________________ № ________
г. Маларыта

	Государственное учреждение «Центр по обеспечению деятельности

бюджетных организаций
Малоритского района»

ПРИКАЗ

Об отмене процедуры запроса

ценовых предложений

На основании пункта 3 статьи 27 Закона Республики Беларусь от 13.07.2012 № 419-З «О государственных закупках товаров (работ, услуг)» и в связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в предмет государственной закупки и требования к предмету государственной закупки по процедуре запроса ценовых предложений
№ RQ20200812198772/ 313009
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить процедуру запроса ценовых предложений
№ RQ20200812198772/ 313009 по закупке оборудования для кабинета труда.
2. Определить, что причиной отмены процедуры запроса ценовых предложений № RQ20200812198772/ 313009 по закупке оборудования для кабинета труда является то, что при описании предмета государственной закупки в документах, предоставляемых юридическому или физическому лицу, в том числе индивидуальному предпринимателю, для подготовки предложения в целях участия в процедуре запроса ценовых предложений, не достаточно полно указаны показатели (характеристики), позволяющие определить соответствие приобретаемых товаров требованиям к предмету государственной закупки.
Управляющий                                                             С.А.Хотынюк
Назарук 2 01 95
ПРОТОКОЛ № ___
от 26 августа 2020 г.

заседания комиссии по государственным закупкам товаров, работ и услуг

государственного учреждения «Центр по обеспечению деятельности бюджетных организаций Малоритского района»,

 созданной приказом от 01.04.2020 № 1

по вопросу отмены процедуры запроса

ценовых предложений № RQ20200812198772/ 313009
Состав комиссии:

Председатель комиссии:
Адамович И.В. – заместитель управляющего.

Заместитель председателя комиссии:

Сергиевич О.П. – начальник отдела по снабжению и закупкам;

Секретарь комиссии:

Назарук Т.А. – специалист по организации закупок.

Члены комиссии:

Назарук Л.А. – заведующий сектором по организации питания;

Пархомук С.П. – начальник управления централизованного хозяйственного обслуживания;

Полянская Н.Н. – начальник учетно-экономического управления – заместитель главного бухгалтера;

Шульжик В.А. – юрисконсульт
Присутствовали члены комиссии по государственным закупкам товаров, работ и услуг:

Адамович И.В.

Полянская Н.Н.

Шульжик В.А.

Назарук Т.А.

Назарук Л.А.

Пархомук С.П.

Сергиевич О.П.

СЛУШАЛИ:

об отмене процедуры запроса ценовых предложений
№ RQ20200812198772/ 313009 по закупке оборудования для кабинета труда.

РЕШИЛИ:

Установить, что:

решением заказчика (приказ от 26.08.2020 № ___ «Об отмене процедуры запроса ценовых предложений») процедура запроса ценовых предложений
№ RQ20200812198772/ 313009 по закупке оборудования для кабинета труда отменена;

основанием отмены заказчиком процедуры запроса ценовых предложений № RQ20200812198772/ 313009 по закупке оборудования для кабинета труда является необходимость внесения изменений и дополнений в предмет государственной закупки и требования к предмету государственной закупки (пункт 3 статьи 27 Закона Республики Беларусь от 13.07.2012 № 419-З «О государственных закупках товаров (работ, услуг)»);

причиной отмены заказчиком процедуры запроса ценовых предложений № RQ20200812198772/ 313009 по закупке оборудования для кабинета труда является то, что при описании предмета государственной закупки в документах, предоставляемых юридическому или физическому лицу, в том числе индивидуальному предпринимателю, для подготовки предложения в целях участия в процедуре запроса ценовых предложений, не достаточно полно указаны показатели (характеристики), позволяющие определить соответствие приобретаемых товаров требованиям к предмету государственной закупки.
Голосовали: за – 7, против – 0

Председатель комиссии                        _________________И.В.Адамович

Заместитель председателя                    _________________О.П.Сергиевич

Секретарь комиссии                             _________________Т.А. Назарук

Члены комиссии:                                     __________________Л.А.Назарук
                                                                   __________________С.П.Пархомук
                                                                   __________________Н.Н.Полянская
               __________________В.А.Шульжик